Герб

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.05.2014 г.

№ 15

п. Щеглово

Об утверждении списка граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях в МО «Щегловское сельское поселение» по состоянию на 19.05.2014 г.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьёй 5 областного закона от 25 октября 2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», статьей 6 устава муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 19.05.2014 г. согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Щегловские вести».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

С.В. Панин

Приложение № 1

к решению совета депутатов

от 19.05.2014 г № 15

Список

граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях  в МО «Щегловское сельское поселение» по состоянию на 19.05.2014 года
	№  общей очереди
	№

учётного дела
	Ф.И.О.

(полностью)
	Дата

постановки
	Состав

семьи
	Адрес

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	1.
	3
	Устюжанина Мария Егоровна
	02.12.1982
	2 чел.
	П.ст. Кирпичный завод, дом 22,  кв. 1

	2.
	4
	Павлов Дмитрий Владимирович
	28.02.1983
	1 чел.
	П.ст. Кирпичный завод,  дом 21,  кв. 2

	3.
	5
	Денисова Александра Ильинична
	14.04.1983
	1 чел.
	Дер. Плинтовка, ул. Лесная, дом 14

	4.
	7
	Вяземская Александра Леонидовна
	31.01.1984
	3 чел.
	Пос. Щеглово, дом 53,  кв. 42

	5.
	9
	Балюков Дмитрий Владимирович
	23.07.1984
	2 чел.
	пос.Щеглово, д.8, кв.8

	6.
	11
	Вдовина Нина Яковлевна
	30.05.1985
	1 чел.
	П.ст. Кирпичный завод, дом 22,  кв.4

	7.
	12
	Карпенко Маргарита Григорьевна
	11.07.1985
	3 чел.
	Дер. Каменка, дом 26

	8.
	13
	Алёхин Александр Сергеевич
	14.05.1987
	2 чел.
	П.ст. Кирпичный завод, дом 3,  кв. 3

	9.
	14
	Эйден Наталья Александровна
	09.06.1988
	4 чел.
	Пос. Щеглово, дом 50,  кв. 17

	10.
	17
	Логинова Светлана Васильевна
	06.06.1991
	4 чел.
	Пос. Щеглово, дом 46 кв. 5

	11.
	18
	Рыжов Александр Геннадьевич
	15.04.1993
	1 чел.
	Пос. Щеглово, дом 12 кв. 4

	12.
	30
	Вавоев Геннадий Владимирович
	05.06.1996
	3 чел.
	П.ст. Кирпичный завод, дом 69

	13.
	22
	Королева Галина  Павловна
	01.04.1999
	1 чел.
	Пос. Щеглово, дом 62 кв.3

	14.
	24
	Сказинова Людмила Александровна
	23.03.2001
	3 чел.
	Пос. Щеглово, дом 53 кв. 22

	15.
	24а
	Пальчикова Татьяна Тимофеевна
	29.05.2001
	4 чел.
	пос.Щеглово, д.48, кв.8

	16.
	25
	Балакина Анна Арефьевна
	29.05.2001
	1 чел.
	Дер. Щеглово, дом 63

	17.
	25-а
	Исаенко Татьяна Михайловна
	29.05.2001
	1 чел.
	Дер. Щеглово, дом 63

	18.
	34
	Смирнова Ирина Анатольевна
	16.07.2003
	8 чел.
	П.ст.Кирпичный завод, дом 17

	19.
	29
	Чижов Валерий Иванович
	20.02.2004
	4 чел.
	Пос. Щеглово, дом 47 кв.2

	20.
	36
	Федотова  Наталья Анатольевна
	13.04.2007
	3 чел.
	П.ст. Кирпичный завод,  дом 27

	21.
	37
	Кирсанова Елена Алексеевна
	01.06.2007
	4 чел.
	Дер. Малая Романовка,  ул. Центральная, дом  3

	22.
	38
	Шевчук Валентина Николаевна
	10.12.2007
	1 чел.
	дер.Плинтовка, ул.Путевая, дом 1 , кв. 1

	23.
	39
	Коровченко Елена Владимировна
	10.12.2007
	4 чел.
	Дер. Минулово, дом  8-А, кв. 1

	24.
	40
	Николенко Александр Анатольевич
	10.12.2007
	1 чел.
	Пос. Щеглово, дом 8 кв. 10

	25.
	41
	Миронова Валентина Арсеньевна
	28.03.2008
	3 чел.
	П.ст. Кирпичный завод, дом 30

	26.
	42
	Юракова Наталья Владимировна
	11.07.2008
	1 чел.
	Дер. Минулово, дом 29

	27.
	43
	Зенова Ольга Михайловна
	11.07.2008
	6 чел.
	Пос. Щеглово, дом 53-а, кв.18

	28.
	2 - п
	Гудеева Инна Александровна
	23.09.2008
	2 чел.
	Пос. Щеглово, дом 63, кв. 2

	29.
	5 – п
	Литвиненко Виктория Владиславовна
	10.11.2008
	3 чел.
	Пос. Щеглово, дом 74, кв. 8

	30.
	44
	Пилиневич Ирина Николаевна
	10.11.2008
	4 чел.
	Пос. Щеглово, дом 30, кв. 1

	31.
	45
	Балабышева Анастасия Геннадьевна
	19.03.2009
	3 чел.
	Пос. Щеглово, дом 74, кв. 13

	32.
	6-п
	Гордеева Людмила Ивановна
	19.03.2009
	2 чел.
	Пос. Щеглово, дом 77, кв. 5

	33.
	46
	Чаплинская Наталья Осиповна
	25.05.2010
	1 чел.
	Ст. Кирпичный завод, дом 22

	34.
	47
	Даньшина Надежда Алексеевна
	06.08.2010
	2 чел.
	Пос. Щеглово, дом 8 кв. 6

	35.
	10-п
	Плешивцева Марина Александровна
	22.11.2010
	4 чел.
	Пос. Щеглово, дом 44 кв. 11

	36.
	11-п
	Зинчик Елена Александровна
	11.07.2011
	3 чел.
	пос.Щеглово, д.51, кв.16

	37.
	48
	Карпушкин Алексей Николаевич
	11.07.2011
	3 чел.
	дер.Минулово,  д.8а, кв.10

	38.
	12-п
	Пудова Валентина Николаевна
	16.12.2011
	2 чел.
	дер.Минулово,  д.8а, кв.10

	39.
	14-п
	Кулясова Наталья Владимировна
	07.06.2012
	2 чел.
	пос.Щеглово, д.63, кв.32

	40.
	16-п
	Иванова Ольга Игоревна
	20.03.2013
	2 чел.
	пос.Щеглово, д.70, кв.21

	41.
	17-п
	Шкулий Павел Павлович
	03.04.2013
	2 чел.
	пос.Щеглово, д.33, кв.1

	42.
	18-п
	Турманидзе Лиа Шакроевна
	20.05.2013
	1 чел.
	д.Малая Романовка,  ул.Садовая, д.18

	43.
	19-п
	Поплавская Светлана Александровна
	20.05.2013
	4 чел.
	п.ст.Кирп.Завод, д.3, кв.6

	44.
	20-п
	Розе  Валентина Николаевна
	19.06.2013
	4 чел.
	п.Щеглово, д.56, кв.5

	45.
	21-п
	Корчагин Андрей Павлович
	19.06.2013
	1 чел.
	п.Щеглово, д.48, кв.4

	46.
	22-п
	Корчагин Александр Павлович
	19.06.2013
	1 чел.
	п.Щеглово, д.48, кв.4

	47.
	23-п
	Мочалов Сергей Александрович
	19.06.2013
	2 чел.
	п.Щеглово, д.8, кв.3

	48.
	24-п
	Толченова Юлия  Анатольевна
	16.07.2013
	3 чел.
	п.ст.Кирпичный Завод, д.17

	49.
	25-п
	Назинцева Дарья Владимировна
	16.07.2013
	4 чел.
	п.Щеглово, д.74, кв.21

	50.
	26-п
	Загоруева Елена Борисовна
	26.07.2013
	1 чел.
	п.Щеглово, д.39, кв.1

	51.
	27-п
	Куликова Ольга Вячеславовна
	09.07.2013
	5 чел.
	п.Щеглово, д.45, кв.3

	52.
	28-п
	Снытко Галина Николаевна
	04.10.2013
	2 чел.
	п.Щеглово, д.63, кв.32

	53.
	29-п
	Лакеев Андрей Алексеевич
	31.01.2014
	1 чел.
	п.Щеглово, д.47, кв.8

	54.
	30-п
	Вирт Игорь Павлович
	05.03.2014
	1 чел.
	п.Щеглово, д.47, кв.6

	55.
	31-п
	Вирт Сергей Павлович
	05.03.2014
	1 чел.
	п.Щеглово, д.47, кв.6

	56.
	32-п
	Подовинникова Екатерина Владимировна
	24.03.2014
	2 чел.
	п.Щеглово, д.70, кв.24

	57.
	33-п
	Сельцова Юлия Владимировна
	24.03.2014
	3 чел.
	п.Щеглово, д.70, кв.24

	58.
	34-п
	Снытко Виктор Леонидович
	18.04.2014
	1 чел.
	дер.Плинтовка, ул.Лесная, д.4, кв.3

	59.
	35-п
	Снытко Сергей Леонидович
	18.04.2014
	1 чел.
	дер.Плинтовка, ул.Лесная, д.4, кв.3

	60.
	36-п
	Вальт Олеся Владимировна
	18.04.2014
	2 чел.
	пос.Щеглово, д.62, кв.24

	61.
	37-п
	Михалковская  Нина Николаевна
	13.05.2014
	2 чел.
	дер.Плинтовка, ул.Лесная, д.4, кв.1

	62.
	38-п
	Михалковская Екатерина Николаевна
	13.05.2014
	3 чел.
	дер.Плинтовка, ул.Лесная, д.4, кв.1

62  семей –  152 чел.